Prefeitura Municipal de Serrinha.
Praça Luiz Nogueira, 311, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000.

CNPJ nº. 13.845.086/0001-03. Tel. / Fax: 75.3261.8300 – www.serrinha.ba.gov.br

LEI Nº. 675/2006

Dispõe sobre a declaração de Utilidade
Pública do Sindicato dos trabalhadores
rurais e Agricultores Familiares de
Serrinha-ba.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRINHA, ESTADO DA

BAHIA, faz saber que o plenário aprovou e o prefeito sanciona
e manda publicar a seguinte lei:

Art. 1º-Fica o Prefeito Municipal de Serrinha autorizado

em considerar de Utilidade Pública Municipal  o Sindicato dos
Trabalhadores Rurais e Agricultores Familiares com sede, foro
jurídico e base territorial no município de serrinha, fundada
em 07 de janeiro de 1968.

Art. 2º-Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SERRINHA,
ESTADO DA BAHIA, em 27 de abril de 2006.

            CLAUDIONOR FERREIRA DA SILVA FILHO
                                   PREFEITO

		2008-10-08T14:04:52-0300
	Salvador - Ba
	DOM PUBLICACOES LEGAIS LTDA:05699719000186
	Confirmo a precisão e integridade deste documento